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KOÇ ÜNİVERSİTESİ, SARIYER KAMPÜSÜNDE  
YAZARLARI AĞIRLIYOR 

 

İLK KONUK ELİF BATUMAN 
 

Amerikalı yazar, akademisyen ve gazeteci Elif Batuman,  
28 Ekim itibariyle Koç Üniversitesi Sarıyer Kampüsünde ders 

vermeye başlayacak. 
 
Koç Üniversitesi İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’nde ders vermeye 
başlayacak olan Elif Batuman, Amerika’da Farrar, Straus&Giroux 
yayınevinden çıkan “The Possessed: Adventures with Russian Books and 
the People Who Read Them" adlı kitabını Koç Üniversitesi İngiliz Dili ve 
Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü için başlatılan “Writer in Residence” 
programı çerçevesinde değerlendirecek. 
 

Batuman’ın dünyada çok ilgi gören“The Possessed: Adventures with 
Russian Books and the People Who Read Them" kitabı yakında Türkçeye 
çevrilecek. Türk okurunun Elif Batuman’la ne zaman tanışacağı henüz 
belirsizken Batuman Koç Üniversitesi’nde “Writer in Residence” programı 
çerçevesinde Koç Üniversitesi öğrencileriyle buluşacak.  
 
 
Elif Batuman Hakkında 
1977 New York doğumlu Elif Batuman Amerikalı yazar, akademisyen ve gazetecidir. 
Türk anne babanın kızı olan Batuman New Jersey’de büyümüştür. Harvard 
Üniversitesi’nden mezun olmuş, doktorasını ise halen öğretim üyesi olduğu Stanford 
Üniversitesi’nde karşılaştırmalı edebiyat dalında yapmıştır. Batuman üniversitedeyken 
Özbekistan, Semerkant’ta Özbek Dili üzerinde çalışmıştır. “Değirmen ve Dev: 
Romanda Çift Taraflı Defter Tutma” başlıklı tez çalışması, sosyal araştırma süreci ve 
roman yazarları tarafından üstlenilen münferit yapı hakkındadır. 2007 yılında, Rona 
Jaffe yazarlar Ödülü’nü almaya hak kazanmıştır.  
 
 
Şubat 2010 tarihinde, üniversite öğrencisiyken yaşadığı tecrübeleri anlattığı 
“Sahiplenilmiş: Rus Kitapları ve Onları Okuyan İnsanlarla Maceralar” adlı ilk kitabını 
yayınlamıştır. Ayrıca, yazıları “The New Yorker”, “Harper’s Magazine” ve “n+1” 
yayınlarında yayınlanmış, yazıları “neredeyse ümitsizce nükteli” olarak tanımlanmıştır. 



Halen Twin Peaks, San Francisco’da ikamet etmektedir. Batuman’ın kitabı Tolstoy’dan 
Puşkin’e Rus edebiyat tarihiyle ilgili önemli bilgiler içeriyor ve aynı zamanda yazar 
Semerkand’a yaptığı gezilerin notlarını da okurlarıyla paylaşıyor. Çok satan ve çok 
konuşulan bu kitap henüz Türkçeye kazandırılmazken yayın hakları şimdiden Hollanda 
ve Brezilya’ya satılmış durumda.  

 
 
Kitabının Türkçe ismi : Ecinniler: Rusça Kitaplar ve Onları Okuyanlarla 
Maceralar 


